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Finansiellt resultat

Omsättningen uppgick till 251,5 MSEK (221,6)
EBITDA uppgick till 3,2 MSEK (0,8)
Periodens resultat uppgick till -0,3 MSEK (-3,2)
Resultat per aktie uppgick till -0,06 SEK (-0,81)
Soliditeten uppgick till 39% (42)
Antalet anställda uppgår till 91 (86)

Perioden 1 januari – 30 juni 2010

Omsättningen uppgick till 148,1 MSEK (140,2)
EBITDA uppgick till 2,1 MSEK (0,2)
Periodens resultat uppgick till 0,3 MSEK (-2,1)
Resultat per aktie uppgick till 0,08 SEK (-0,51)

Perioden 1 april – 30 juni 2010

Alla belopp i rapporten är i MSEK om inget annat anges. Siffror 
inom parentes avser motsvarande period förra året om inte an-
nat anges. Uppgifterna gäller koncernen om inte annat anges.
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Kommentarer från 
koncernchefen

Det nya tjänsteorienterade Caperio börjar ta form och det är glädjande att såväl kunder som leverantö-
rer bekräftar att vi är på rätt väg. Caperio förbättrar sitt resultat och ökar omsättningen för årets första sex  
månader. Rörelseresultatet före av skrivningar och finansiella poster (EBITDA) var 3,2 MSEK i jämförelse med 
0,8 MSEK samma period föregående år. Caperios nettoomsättning har ökat med 13,5% till 251,5 MSEK (221,6).  
IT-branschen börjar successivt återhämta sig och marknaden präglas återigen av positiva tongångar efter finans-
krisen.
 
Trots att Caperio har genomfört stora investeringar och haft kostnader för ett koncerninriktat integrations- 
arbete med våra system, utveckling av vår infrastruktur och ett omfattande marknads- och varumärkesarbete 
ser vi en betydande resultatförbättring. Vi kan glädjas åt stigande orderingång. Flera nya kunder och avtal har till-
kommit under årets andra kvartal.  Du kan läsa mer om det  under rubriken ”Väsentliga händelser under perioden”.
De stora affärer Caperio har tagit hem under det andra kvartalets slut och den ökade orderingången är en utma-
ning för likviditeten på kortsikt, men mycket positivt för verksamhetens volym och lönsamhet. 
 
Den ökade försäljningsvolymen är ett direkt resultat av vår satsning med att stärka vårt tjänsteutbud och byg-
ga ett kvalitetsfokuserat lösningsföretag. Vi ser många spännande möjligheter inom datacenterlösningar och  
funktionell outsourcing, områden som knyter samman flera av våra kompetenser. Ett flertal strategiska rekry-
teringar har genomförts, bland annat inom området Nätverk & Kommunikation där vi kommer att fortsätta vår 
offensiva satsning. I slutet av årets andra kvartal inleddes en omfattande rekryteringskampanj under parollen  
”Är du briljant?” där vi söker efter marknadens bästa konsulter. Kampanjen är en del av vår expansionsstrategi 
samt en effekt av ökad efterfrågan på våra konsulttjänster. Målet är att 25 nya konsulter ska anställas under 
hösten. 

Det är fantastiskt roligt att se att utvecklingen av vår kon-
sultverksamhet, i kombination med hög produktkunskap, har 
fått så stort gehör på marknaden, även bland tillverkarna.  
I juli belönades vi med den prestigefyllda hedersutmärkelsen  
”Microsoft Country Partner of the Year 2010”. Caperio rankas 
alltså som Microsofts främsta partner 2010 och priset togs 
emot i Washington under Microsofts årliga partnerkonferens.
 
Konsolideringen i branschen fortsätter också. Senast med Ate-
as köp av Portal. På Stockholmsmarknaden blir de två största 
konkurrenterna enbart en konkurrent, vilket definitivt är till  
Caperios fördel. Att branschen konsolideras ytterligare stärker 
vår position hos såväl kunder och leverantörer som hos duktiga 
medarbetare som vill arbeta hos en kvalitetsinriktad, person-
lig och snabbfotad leverantör. Vi har en mycket spännande tid 
framför oss.

Christer Haglund
CEO, Caperio Holding AB



4 D E L Å R S R A P P O RT J A N U A R I - J U N I  2 0 1 0  C A P E R I O 

Väsentliga händelser

Nya strategiska avtal
Det andra kvartalet 2010 blev ett bra kvartal. Flera nya avtal och affärer har genomförts med både befintliga och 
nya kunder. Bland annat med Göteborgs Stad kring IT-utrustning och logistiktjänster. Microsoftavtal har tecknats 
med Jordbruksverket, Landstinget i Jönköpings Län och Scandic Hotels. 

Caperio har träffat avtal med Sveriges Lantbruksuniversitet (SLU) avseende implementation av datacenterlös-
ningar. Datacenterlösningar och tjänster har också sålts till och implementerats på KD Pharma under årets andra 
kvartal. 

Inom området nätverk och kommunikation har ett betydande tjänsteuppdrag samt produktaffär med Lindes-
bergs kommun träffats. 

Flera betydande avtal kring Caperios skol-PC koncept har också slutits, bland annat med Katedralskolan i  
Uppsala och skolkoncernen Academedia. Avtalet med Academedia omfattar merparten av koncernens 100 skolor 
runt om i landet. Caperio ska också genomföra ett antal förstudieuppdrag på Knivsta och Heby kommun. 

Ny profil, omfattande rekryteringskampanj och nya styrelsemedlemmar
I samband med Caperios tioårsjubileum lanserades en ny varumärkesplattform och en ny grafisk profil. Den 
omfattar alltifrån ny logotyp till ny hemsida, vilket förstärker inriktningen på tjänste– och konsultverksamhet.  
En omfattande rekryteringskampanj har också inletts under perioden med målet att rekrytera marknadens bästa 
konsulter, vilket är en del av Caperios expansionsstrategi och ett resultat av en ökad efterfrågan på Caperios  
konsulttjänster. Styrelsen har också utökats med två medlemmar; Douglas Roos, tidigare vd för Ladbrokes i  
Norden och Charlotta Alegria Ursing med förflutet som vd för Florman PR och tidigare personalchef på IT- kon-
sultföretaget Valtech. 

Väsentliga händelser efter periodens utgång
I juli belönades Caperio med det prestigefyllda priset ”2010 Microsoft Country Partner of the Year”. Caperio fick 
utmärkelsen för förmågan att leverera smarta och innovativa lösningar och tjänster som lever upp till kundernas 
kvalitetskrav och behov. I kategorin ”2010 Microsoft Country Partner of the Year” väljs en vinnare per land och 
Caperio fick det svenska priset. 

Perioden 1 april – 30 juni 2010
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Marknadsläget

Positiva tongångar i näringslivet
Enligt konjunkturbarometerns senaste rapport så steg den så kallade konfidensindikatorn* för näringslivet med 
12 enheter mellan första och andra kvartalet i år. På drygt ett år har indikatorn stigit drygt 50 enheter och ligger 
betydligt över det tidigare genomsnittet.

Tjänstesektorn ökar –  framför allt bland IT-konsulter 
Konfidensindikatorn för tjänstesektorn steg 14 enheter mellan första och andra kvartalet i år och den ligger klart 
över det historiska genomsnittet. Efterfrågan för de privata tjänstenäringarna steg betydligt under andra kvar-
talet i år och samtliga tjänstebranscher redovisade en ökning. Efterfrågeläget har förbättrats, men det är fort-
farande svagare än normalt och ca 40 procent av tjänsteföretagen är missnöjda med uppdragsvolymen. I vissa 
branscher är dock läget betydligt bättre, bland annat för IT-konsulter. Sysselsättningen inom tjänstesektorn har 
också ökat under andra kvartalet efter 1,5 år med successiva nedskärningar. Även här har nyrekryteringen varit 
påtaglig av bland annat IT-konsulter. 

Diagram konfidensindikatorer totala näringslivet kontra datakonsulter

BRANSCH  Medel- Max- Min- Jan April Juli  Läget 
  värde värde värde   2010 2010 2010

 
Totala näringslivet  5  27  -23  14  14  26  + +

varuproducenter och dyl
Datakonsulter, program- 37  62  -25  48  52  62  + +

Källa: Konjunkturbarometern Företag  
Kvartal. Juli 2010 Konjunkturinstitutet

* Konfidensindikatorn är en sammanvägning av flera frågor och sammanfattar läget i en bransch
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Marknadsläget forts

Diagram privata tjänstenäringar - efterfrågan på företagets tjänster, utfall 
kontra förväntning

Närmare hälften av tjänsteföretagen planerar att nyrekrytera
Tjänsteföretagen räknar med att efterfrågetillväxten blir fortsatt stark under tredje kvartalet i år och i stort sett
samtliga branscher förutser ökningar. Sysselsättningen väntas fortsätta att öka och 40 procent av tjänsteföreta-
gen planerar att utöka personalstyrkan. Försäljningspriserna förutses öka relativt måttligt totalt sett.

Källa: Konjunkturbarometern Företag  
Kvartal. Juli 2010 Konjunkturinstitutet
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Vision
Vi ska göra ett beständigt avtryck genom oslagbar kvalité och stolta medarbetare

Affärsidé
Vi skapar ett synligt värde genom att optimera våra kunders IT-investeringar

Mission
Optimera våra kunders IT-investeringar

För mer information, besök www.caperio.se

Caperio är ett IT-tjänsteföretag som säljer produkter och konsulttjänster till privata företag och organisationer  
i Norden. Caperios erbjudande är inriktat på klienthantering, utskrift- och dokumenthantering, server- och  
lagringslösningar, lösningar inom nätverk, kommunikation och telefoni samt licenshantering och finansierings- 
lösningar. Bolaget omsätter 469,4 MSEK och har 91 anställda, varav 40 konsulter fördelade på kontoren i Stock-
holm, Uppsala, Göteborg och Örebro. Caperio Holding AB är noterat på First North och Mangold Fondkommission 
AB (tel. nr 08-503 015 50) är Certified Adviser och Likviditetsgarant.

Caperio
Holding AB

Caperio
Göteborg

Caperio
Stockholm Caperio

Uppsala

Caperio
Örebro

Caperio
Finance

Om Caperio
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Finansiell information
och övrigt 

Koncernförhållanden

Jämförelsesiffrorna är inte pro forma justerade för förvärvet av IT Plattform. Detta bolag ingår i koncernen sedan 
april 2009.

Nettoomsättning perioden januari - juni 2010
Nettoomsättningen för perioden januari till juni 2010 uppgick till 251,5 MSEK (221,6), vilket är en ökning med 
13,5%.

Nettoomsättning perioden april-juni 2010
Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 148,1 MSEK (140,2), vilket är en ökning med 6%.

Resultat för perioden januari - juni 2010
EBITDA för perioden uppgick till 3,2 MSEK (0,8). Rörelseresultatet belastades med avskrivningar på   -2,9 MSEK 
och uppgår till 0,2 MSEK (-3,5). Resultat efter skatt (och justering av minoritetsintresse) uppgick till -0,3 MSEK 
(-3,2). Resultat per aktie uppgick till -0,06 SEK (-0,81).

Resultat för perioden april - juni 2010
EBITDA för årets andra kvartal uppgick till 2,1 MSEK (0,2). Kvartalets rörelseresultat belastades med avskriv-
ningar på -1,4 MSEK och uppgår till 0,6 MSEK (-2,2). Resultat efter skatt (och justering av minoritetsintresse) 
uppgick till 0,3 MSEK (-2,1). Resultat per aktie uppgick till 0,08 SEK (-0,51).

Kassaflöde och finansiell ställning
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för perioden januari-juni till -13,6 MSEK (7,6). För perio-
den april-juni 2010 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -5,2 MSEK (8,0). Koncernens likvida 
medel uppgick vid periodens utgång till 0,5 MSEK (12,8 MSEK). Det finns även en outnyttjad beviljad check- 
räkningskredit på 11,2 MSEK (6,6). Soliditeten i koncernen uppgick vid periodens slut till uppgick på balansdagen 
till 39% (42%). Eget kapital vid periodens utgång uppgick till 56,5 MSEK, vilket motsvarade 12,58 SEK per aktie.
Den kraftiga ökningen i orderingången under andra kvartalets slut bidrar till att kassaflödet från den löpande 
verksamheten är negativt. Denna bindning av rörelsekapital hanteras genom en tillfällig höjning av checkräk-
ningskrediten i tredje kvartalet och är en utmaning främst på kortsikt.

Avskrivningar
Periodens avskrivningar avser till 97% goodwill och är relaterad till det omvända förvärvet av Enlight, förvärvet 
av Crux-koncernen, förvärvet av IT Plattform och det successiva förvärvet av Caperio Finance AB. Styrelsen gjor-
de under fjärde kvartalet 2009 en ändrad bedömning rörande de goodwillbelopp som uppkommit vid förvärven 
av Caperio Crux, Caperio Plattform och Caperio Finance. Styrelsen bedömer att det ekonomiska utfallet sträcker 
sig åtminstone över en tioårsperiod och från kvartal fyra 2009 skrivs goodwill av under tio år för dessa förvärv. 
Goodwill relaterad till förvärvet av Crux skrivs av från och med 1 januari 2009 och goodwill relaterad till förvär-



9D E L Å R S R A P P O RT J A N U A R I - J U N I  2 0 1 0  C A P E R I O 

vet av IT Plattform skrivs av från och med 1 april 2009. Goodwill relaterad till det successiva förvärvet i Caperio 
Finance är beräknat från 1 januari 2009, då förvärvet avtalats med retroaktiv start för dessa förvärv. 

Medarbetare
Per den 30 juni 2010 hade Caperio 91 medarbetare att jämföra med 86 medarbetare samma datum föregående 
år. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer för Caperio beskrivs på sidorna 14-16 i Caperio Holding ABs årsredo-
visning 2009. Inga väsentliga förändringar har skett sedan årsredovisningen för 2009 publicerades.

Grund för rapportens upprättande
Koncernredovisningen omfattar samma räkenskapsperiod som för det legala moderbolaget (Caperio Holding AB). 
Caperio följer redovisningsrådets rekommendationer och uttalanden samt i övrigt gällande regelverk.
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande informationstillfällen

Delårsrapport januari – september 2010  11 november 2010
Bokslutskommuniké 2010   28 februari 2011

För ytterligare information
Christer Haglund, CEO
Telefon: 08-562 175 01
E-post: christer.haglund@caperio.se
Caperio
Box 11105
161 11 BROMMA
 

Caperio Holding AB är noterat på First North och Mangold Fondkommission AB (tel nr 08-506 015 50) är dess 
Certified Advisor och Likviditetsgarant.

Bromma den 31 augusti 2010
Styrelsen för Caperio Holding AB, genom Christer Haglund, CEO
Denna delårsrapport offentliggörs den 31 augusti 2010 kl 09.00
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Resultaträkning
Koncernen

RESULTATRÄKNING 2010 2009 2010 2009 2009

KONCERNEN 3 mån 3 mån 6 mån 6mån 12 mån
TSEK APR-JUN APR-JUN JAN-JUN JAN-JUN JAN-DEC
      

Nettoomsättning 148 080 140 175 251 470 221 570 469 371
SUMMA INTÄKTER 148 080 140 175 251 470 221 570 469 371
      

RÖRELSENS KOSTNADER      

Handelsvaror -119 812 -118 849 -200 610 -184 988 -385 865
Övriga externa kostnader -7 000 -5 385 -11 358 -7 626 -19 510
Personalkostnader -19 201 -15 706 -36 342 -28 182 -55 716
      

EBITDA 2 068 234 3 160 773 8 280

      

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggnings-
tillgångar** -1 433 -2 479 -2 941 -4 309 -8 868
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -147 445 -142 419 -251 251 -225 105 -469 959
      

RÖRELSERESULTAT / EBIT 635 -2 245 219 -3 536 -588
      

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER      

Resultat från andelar i intresseföretag - -  11 -
Ränteintäkter och liknande resultatposter 137 63 242 341 506
Räntekostnader och liknande resultatposter -139 -179 -377 -415 -731
Finansnetto -2 -116 -134 -63 -225
      

RESULTAT FÖRE SKATT 633 -2 360 84 -3 598 -813
      

Skatt 130 - -45 - -2 267
Minoritetsintresse -418 307 -310 356 -668

PERIODENS RESULTAT 345 -2 053 -271 -3 242 -3 748

      

Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK * 0,08 -0,51 -0,06 -0,81 -0,86

Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning * 4 494 210 4 460 510 4 494 210 4 241 725 4 369 005
Antal utestående aktier vid periodens utgång före och efter 
utspädning * 4 494 210 4 460 510 4 494 210 4 460 510 4 494 210

      

* Samtliga nyckeltal per aktie i denna rapport är justerade för sammanläggningen av aktier i förhållandet 1:250   

** Förändrad avskrivningstakt på goodwill från och med kvartal fyra 2009. Se vidare under ”Finansiell information och övrigt”
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Balansräkning
Koncernen

BALANSRÄKNING 2010 2009 2009

KONCERNEN 30 JUN 30 JUN 31 DEC
TSEK    

    

TILLGÅNGAR    

    

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    

Immateriella anläggningstillgångar 40 959 43 459 43 611
Materiella anläggningstillgångar 456 557 395
Finansiella anläggningstillgångar 2 276 801 1 745
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 43 691 44 817 45 751
    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    

Varulager 11 407 3 212 11 451
Kundfordringar 73 819 72 793 106 974
Övriga omsättningstillgångar 14 111 8 194 16 595
Kassa och bank 531 12 804 18 025
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 99 867 97 003 153 045
SUMMA TILLGÅNGAR 143 558 141 820 198 796
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Balansräkning
Koncernen forts.

BALANSRÄKNING 2010 2009 2009

KONCERNEN 30 JUN 30 JUN 31 DEC
TSEK

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

    

EGET KAPITAL    

BUNDET EGET KAPITAL    

Aktiekapital 112 355 111 513 112 355
Bundna reserver 7 356 7 508 7 356
 119 711 119 021 119 711
FRITT EGET KAPITAL    

Fria reserver -62 898 -56 290 -56 139
Periodens resultat -271 -3 242 -3 748
 -63 169 -59 533 -59 887
SUMMA EGET KAPITAL 56 542 59 488 59 824
    

Minoritetens andel 1 262 -307 952
    

AVSÄTTNINGAR 1 443 2 032 1 822
    

LÅNGFRISTIGA SKULDER 759 - 759
    

KORTFRISTIGA SKULDER    

Skulder till kreditinstitut 2 266 355 71
Leverantörsskulder 56 818 56 507 96 813
Övriga kortfristiga skulder 24 467 23 745 38 556
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 83 551 80 608 135 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 143 558 141 820 198 796
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Kassaflödesanalys

KASSAFLÖDE 2010 2009 2010 2009 2009
KONCERNEN 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån
Belopp i TSEK APR-JUN APR-JUN JAN-JUN JAN-JUN JAN-DEC
 

     

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN      

Rörelseresultat 634 -2 245 219 -3 536 -588
Justeringar av poster som inte ingår i kassaflödet 1 054 2 786 2 562 4 654 8 865
      

Erhållen ränta 137 63 242 341 506
Erlagd ränta -139 -179 -377 -415 -731
Betald skatt -45 - -45 -583 -2 267
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital 1 642 425 2 602 461 5 785
      

Ökning/minskning varulager -2 250 1 335 44 502 -5 702
Ökning/minskning kortfristiga fordringar -18 822 -16 154 35 639 29 064 -13 558
Ökning/minskning kortfristiga skulder 14 165 22 425 -51 888 -22 400 24 656
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN -5 266 8 031 -13 604 7 627 11 181
      

INVESTERINGSVERKSAMHETEN      

Investeringar i dotterföretag -124 -2 982 -124 -2 982 -1 287
Förändring av andra finansiella anläggningstillgångar -38 201 -531 -255 -1 040
Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -53 -225 -57 -59
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -162 -2 834 -879 -3 294 -2 386
      

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN      

Upptagna lån - - - - 759
Utbetald utdelning -3 011 - -3 011 - -
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN -3 011 - -3 011 - 759
PERIODENS KASSAFLÖDE -8 438 5 197 -17 494 4 333 9 554
Likvida medel vid periodens början 8 969 7 607 18 025 8 471 8 471
Likvida medel vid periodens slut 531 12 804 531 12 804 18 025
      

Likvida medel inkl. outnyttjade checkkrediter 11 765 19 449 11 765 19 449 29 454

Koncernen
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Förändring av 
koncernens egna kapital

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 2010 2009 2010 2009 2009

KONCERNEN APR-JUN APR-JUN JAN-JUN JAN-JUN JAN-DEC
TSEK 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån
      

Belopp vid periodens ingång 59 209 50 541 59 824 51 730 51 730
Utdelning till aktieägare -3 011 - -3 011 - -
Nyemission - 11 000 - 11 000 11 843
Periodens resultat 345 -2 053 -271 -3 242 -3 748
UTGÅENDE EGET KAPITAL 56 542 59 488 56 542 59 488 59 824



15D E L Å R S R A P P O RT J A N U A R I - J U N I  2 0 1 0  C A P E R I O 

ResultaträkningResultaträkning

RESULTATRÄKNING 2010 2009 2010 2009 2009
MODERBOLAGET 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån
TSEK APR-JUN APR-JUN JAN-JUN JAN-JUN JAN-DEC
 

     
Nettoomsättning 2 044 - 4 253 - -
SUMMA INTÄKTER 2 044 - 4 253 - -

 
     

RÖRELSENSKOSTNADER      
Övriga externa kostnader -755 -608 -1 049 -772 -1 914
Personalkostnader -1 453 - -3 257 - -
SUMMA RÖRELSENSKOSTNADER -2 208 -608 -4 306 -772 -1 914

 
     

RÖRELSERESULTAT / EBIT -163 -608 -53 -772 -1 914
 

     
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER      
Ränteintäkter och liknande resultatposter - - - - 10
Räntekostnader och liknande resultatposter - - - -1 -1
Finansnetto - - - -1 9

 
     

RESULTAT FÖRE SKATT -163 -608 -53 -773 -1 905
 

     
Skatt - - - - 501
PERIODENS RESULTAT -163 -608 -53 -773 -1 404

Moderbolaget
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Balansräkning
Moderbolaget

BALANSRÄKNING 2010 2009 2009

MODERBOLAGET 30 JUN 30 JUN 31 DEC
TSEK    

    

TILLGÅNGAR    

    

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    

Andelar i dotterföretag 151 963 147 190 151 839
    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    

Fordringar hos koncernföretag 970 - 2 809
Övriga omsättningstillgångar 129 500 94

Kassa och bank 264 1 009 23
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 1 363 1 509 2 926
SUMMA TILLGÅNGAR 153 326 148 699 154 765
    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

    

EGET KAPITAL    

    

BUNDET EGET KAPITAL    

Aktiekapital 112 355 111 513 112 355

FRITT EGET KAPITAL    

Fria reserver 26 285 29 296 30 700
Periodens resultat -53 -773 -1 404
 26 232 28 523 29 296
SUMMA EGET KAPITAL 138 587 140 036 141 651
    

SKULDER    

Leverantörsskulder 388 - 301
Skulder till koncernföretag 12 859 8 511 8 817
Övriga kortfristiga skulder 1 492 152 3 996
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 14 739 8 663 13 114
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 153 326 148 699 154 765
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Balansräkning Nyckeltal

NYCKELTAL 2010 2009 2010 2009 2009

KONCERNEN 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån
TSEK APR-JUN APR-JUN JAN-JUN JAN-JUN JAN-DEC
      

      

RESULTAT      

Nettoomsättning 148 080 140 175 251 470 221 570 469 371
EBITDA 2 068 234 3 160 773 8 280
Rörelseresultat, EBIT 635 -2 245 219 -3 536 -588
Periodens resultat före skatt 633 -2 360 84 -3 598 -813
      

MARGINALER      

Rörelsemarginal, %, EBIT 0,4% neg. 0,1% neg. neg.
Vinstmarginal, % 0,4% neg. 0,0% neg. neg.

     

AVKASTNINGSMÅTT     

Avkastning på eget kapital, % 1,1% neg. 0,1% neg. neg.
      

FINANSIELL STÄLLNING      

Balansomslutning 143 558 141 820 143 558 141 820 198 796
Eget kapital 56 542 59 488 56 542 59 488 59 824
Soliditet, % 39% 42% 39% 42% 30%
      

PER AKTIE      

Eget kapital per aktie före och efter utspädning 12,58 13,34 12,58 13,34 13,31
Resultat per aktie före och efter utspädning 0,08 -0,51 -0,06 -0,81 -0,86
Antal aktier  före och efter utspädning 4 494 210 4 460 510 4 494 210 4 460 510 4 494 210
      

ANSTÄLLDA      

Genomsnittligt antal anställda 89 85 87 73 83
Nettoomsättning per anställd, TSEK 1 664 1 649 2 890 3 035 5 655
      

* Samtliga nyckeltal per aktie i denna rapport är justerade för sammanläggningen av aktier i 
förhållandet 1:250  
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Definitioner av nyckeltal

EBITDA
Rörelseresultat före avskrivningar, nedskrivningar, finansnetto och skatt. 

EBIT
Rörelseresultat före finansnetto och skatt.   

Rörelsemarginal
Rörelseresultat dividerat med nettoomsättningen.

Vinstmarginal
Resultat före skatt dividerat med nettoomsättningen.

Avkastning på kapital
Resultat efter finansiella poster dividerat med genomsnittligt justerat eget kapital.

Soliditet
Justerat eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Eget kapital per aktie
Eget kapital per balansdagen dividerat med antal aktier vid periodens utgång.

Resultat per aktie
Periodens resultat dividerat med vägt genomsnitt av antal aktier under perioden.

Genomsnittligt antal anställda
Medelantalet anställda per respektive period.

Nettoomsättning per anställd
Nettoomsättning under perioden dividerat med genomsnittligt antal anställda.

Definitioner
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Caperio Holding AB 
Gårdsfogdevägen 7 

Box 11105 
161 11 Bromma 

Tel +46 8 562 175 00 
Fax +46 8 562 175 99  

www.caperio.se

 


